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N:o 76.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 maj 1890. 
— — — — Andra Kammaren den 16 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kong!. Majds pro
position angående afsöndring af jord från indragna militie- 
bostället Bjuf n:o 3 i Malmöhus län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 62.)

Till Konungen.

Med åberopande af bilagdt protokoll öfver ecklesiastikärenden den 
18 sistlidne april bär Eders Kong!. Maj:t i proposition af samma dag 
föreslagit Riksdagen att medgifva, att från indragna, nu utarren
derade fanjunkarebostället 7/ie mantal Bjuf n:o 3 (förr n:o 16) i Bjufs 
socken af Malmöhus län måtte till fattighustomt åt Bjufs församling få 
för alltid upplåtas ett å en af kommissionslandtmätaren T. F. Röing 
år 1885 upprättad karta utmärkt jordområde om 67 ar 20 qvadratmeter, 
mot vilkor att församlingen dels vid nu löpande arrendeperiods utgång 
den 14 mars 1891 i länets ränteri såsom köpeskilling inbetalte ett be
lopp af 1,353 kronor 60 öre, dels ock bestrede all kostnad för bestäm
mande af mantal å berörda område, hvilket i likhet med försålda mindre 
kronoegendomar skulle ikläda sig frälseuatur, samt att nämnda köpe
skilling måtte få användas på enahanda sätt, som vore bestämdt i fråga



om köpeskillingarna för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning 
egde rum jemlikt Kong], brefvet den 29 maj 1874.

Denna Eders Kong]. Maj:ts framställning har af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 16 maj 1890.

Med undersåtlig vördnad.
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N:o 77.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 16 maj 1890. 
— — — — Andra Kammaren den 16 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående anvisande af medel för inköp af jern- 
vägen mellan Luleå och norska gränsen.

(Statsutskottets utlåtande n:o 69.)

Till Konungen.

I en den 2 innevarande månad till Riksdagen afbiten proposition 
har Eders Kong]. Maj:t föreslagit Riksdagen

dels att, på det Eders Kongl. Maj:t må blifva i tillfälle att för 
statens räkning för en köpeskilling af högst 6,750,000 kronor och på 
de vilkor i öfrigt, Eders Kongl. Maj:t bestämmer, inköpa jern vägen 
mellan Luleå och gränsen mot Norge med alla dertill hörande b)^gg- 
nader och öfriga för trafikens behof utförda anläggningar jemte den 
vid jernvägen befintliga rullande materiel, som, vid en af maskininge-


